
Pædagogmedhjælper søges til Absalonskolen

Vi opnormerer på Absalonskolen – og det betyder, at vi nu har mulighed for at styrke vores indsats
omkring børnehaveklasserne og i SFO1. Derfor leder vi efter en initiativrig og engageret
pædagogmedhjælper, der har lyst til at være med til at gøre en forskel for vores yngste elever.
Din kommende hverdag
I skoletiden kommer du primært til at få din daglige gang i børnehaveklasserne. Lige nu har vi 4
klasser på årgangen, og udgangspunktet er, at du bliver en del af årgangsteamet og kan indgå på
tværs af klasserne. 
Vi forestiller os, at du kan lave indsatser for grupper af børn, både på tværs af klasser, i den enkelte
klasse, eller gennem to-voksentimer, alt efter hvad behovet er. Det kræver, at du har blik for
børnenes trivsel, tør tage ansvar og initiativ og har lyst til at være en aktiv del af hverdagen. Vi
forventer, at du vil få 16 lektioner i skoletiden.
Derudover får du timer i SFO1, som er Absalonskolens SFO-tilbud til elever i 0.-3. klasse. Her
bliver du en del af et team, der arbejder med leg, bevægelse og fællesskab. Som medarbejder i
SFO1 er en af dine vigtigste opgaver at møde børnene, der hvor de er, og være med til at skabe et
dejligt frirum mellem skole og hjem.
Vi håber derfor at finde dig, der synes, at det er fedt at være med til at skabe en tryg og sjov
hverdag, hvor alle børn føler sig set og inkluderet.
Praktisk om stillingen
Vi søger dig, der

har fokus på alle børns deltagelsesmuligheder●

kan møde børnene i øjenhøjde●

kan give børn oplevelser og tør bryde rammen og gøre noget andet end ”det vi plejer”●

har en positiv og inkluderende tilgang til samarbejdet med børn – også når det er svært●

Kort sagt skal du have lysten, energien og evnen til at være en tydelig og nærværende voksen i
børnenes liv.
Vi er nysgerrige på dine interesser og særlige egenskaber, og kan du noget med bevægelse, så
fortæl os endelig om det. 
Stillingen som pædagogmedhjælper er på fuld tid. 
Inden du søger, håber vi, at du har lyst til at ringe og få en snak med Martin (pædagogisk leder). Vi
ved godt, det kan være lidt angstprovokerende, men vi lover, at det bliver helt uformelt og
afslappet. 
Du kan fange pædagogisk leder Martin Langkilde på telefon 72 36 46 12 fra mandag d. 5. januar
2026 (send evt. en sms).
Om Absalonskolen
Absalonskolen ligger på toppen i Holbæk By. Hver dag går vi på arbejde for at gøre en forskel for
vores 630 elever. Børnene kommer med meget forskellige baggrunde, og det er derfor vigtigt for os
at skabe tilbud og udfordringer til alle skolens børn. 
Mulighederne er mange, da Knudskoven ligger i Absalonskolens baghave, vi har boldbaner,
mooncar-bane og bålhus. Sammen med dine kollegaer har du rig mulighed for at præge de
aktiviteter, vi tilbyder børnene.  Sammen med børnene får du mulighed for at boltre dig i vores
krealokale, computerrum, gymnastiksal, tumlerum – og derudover er der selvfølgelig mulighed for
at benytte skolens faglokaler. 
Det lyder lige som noget for mig!
Vi glæder os til at modtage dit cv og din ansøgning senest onsdag den 14. januar 2026. 
Vi forventer at afholde samtaler mandag d. 19. januar 2026.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst på området.
Tiltrædelse er hurtigst muligt eller pr. 1. marts 2026.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
14-01-2026

Kontaktperson:
Martin Balslev Due Langkilde

Ansættende leder:
Martin Balslev Due Langkilde

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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